


Edição 3.721 | Ano 7
11 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 306/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: H33RTLD6-NSIJHCIJ-29ARABXC-LOQ9LXIR
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso - Bahia 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2021 

 

Contrato nº 306/2021. Processo Administrativo: Nº 126/2021. Por Dispensa de Licitação nº 056/2021. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: RENATO LOPES DA SILVA, inscrito (a) no CNPJ: nº 
41.594.538/0001-59, localizada na Rua Portugal, nº 221, Conj., Vicente Ferreira, Capim Grosso - Bahia. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MEDALHAS PERSONALIZADAS, PARA PREMIAÇÃO 
DA 36ª CORRIDA OTAVIANO FERREIRA, NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 
020402/ 27.812.4.1.005/ 3.3.90.32.00 / 000. Data de Assinatura: 05/05/2021. Vigência: 03 (três) meses, contados a 
partir da data de assinatura deste contrato. Valor: R$ 2.490,00 (dois mil quatrocentos e noventa reais). JOSÉ 
SIVALDO RIOS DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Capim Grosso - Bahia. 
 
 
 
 
 

Edição 3.721 | Ano 7
11 de maio de 2021

Página 3

CONTRATONº 306/2021

Certificação Digital: H33RTLD6-NSIJHCIJ-29ARABXC-LOQ9LXIR
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 306/2021


		2021-05-11T17:30:17-0300




